Velkommen til DM Quad - DM Sidevogne 2016

Tilmelding fredag
Megdetid / tilmelding lgrdag:
Instruktion foran klubhus: M@DEPLIGT

Traening incl. tidskval.

Quad Micro 100cc + Mini 100cc Vario -(afkortet stor bane)

Quad Mini 250cc Gear B + C

Quad Old Boys +30 500cc + Maxi 400cc C + A/B + Maxi 500cc C
Sidevogn Open

Quad Maxi 500cc A + B

1. Heat

Quad Micro 100cc + Mini 100cc Vario - (afkortet stor bane)

Quad Mini 250cc Gear B + C

Quad Old Boys +30 500cc + Maxi 400cc C + A/B + Maxi 500cc C

Pause

Sidevogn Open (1 prgve omgang)
Quad Maxi 500cc A + B (1 prgve omgang)

2. Heat

Quad Micro 100cc + Mini 100cc Vario - (afkortet stor bane)

Quad Mini 250cc Gear B+ C

Quad Old Boys +30 500cc + Maxi 400cc C + A/B + Maxi 500cc C
Sidevogn Open (1 prgve omgang)

Quad Maxi 500cc A + B (1 prgve omgang)

Praemie overraekkelse

Ledende Officials:
Dommer
Staevneleder
Lydmaling
Tidtager chef
Tidtager assistent
Starter
Samaritter

Miljo official
Ryttergards chef

Praktiske oplysninger:

1 prgvestart
1 prgvestart
1 prgvestart
1 prgvestart
1 prgvestart

Ventezone
10.55
11.20
11.45

12.45
13.25

14.00
14.25
14.45
15.10
15.45

INGEN ophold eller leg pa skraenter !!!

Quad og sidevogne ma kdre i GA-TEMPO i ryttergdrden

18.00-20.00
07.30-08.30
08.40-08.55

09.00-09.15
09.20-09.40
09.45-10.05
10.10-10.30
10.35-10.55

11.05-11.25
11.30-11.50
11.55-12.15

12.15-12.55

13.00-13.25
13.35-14.00

14.10-14.30
14.35-14.50
14.55-15.15
15.25-15.50
16.00-16.25

16.45

15 min.
20 min.
20 min.
20 min.
20 min.

15 min.
15 min.
15 min.

+1
+1
+1

40 min.

20 min.
20 min.

15 min.
15 min.
15 min.
20 min.
20 min.

Zeth Rydén DMU

Kim Hilkaer SMCK
Frank Hansen DMU
Michael Gravgaard

Anders Nielsen
Jackie Frandsen
Aktivesameritter

Jesper Rasmussen

Kim Rohrberg

Vask af maskiner ma kun ske pd vaskepladsen og kun med vand

INGEN adgang pa banen under traening / heat medmindre man er official / samaritter / karer/ foto

Karere, der opholder sig pG baneomraddet, skal vaere reglementeret pdklaedt.
Slagelse MX haber at alle far en god og skadefri dag pa banen.

Der tages forbehold for aendring i programmet.

Nar du kgrer hjem vis da hensyn til vores naboer og kgr stille og roligt herfra.
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